M eer essal at

Gemischter Salat

’ Tomatensalat

Nachspeisen
e Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

H Fanta

d ' Orangensaft
i

Sprtie

ot

% Apfelsaft

9€

10
7€

29
3€

2€

10
3€

2€

10
3€



Alkoholische Getranke

Binding Pils €

N

L ambrusco 8

] €

! 8

i Frascati €
Vor speisen

Taschenbrot €

Salami €

Frittelle €

@0

Pizza - normal

Vegetaria €

¢



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

% I

10 meistbestellte Gerichte

. F;
! i

ot

Spezial

Basis Pasta

La Campanella

Funghi

Capricciosa

Margherita

Napoli

Stagioni

8€

10
5€

7€

10
5€

29
4€

7€



Antipasti

- . .
@ Gegrillte Aubergine

@ Gegrillte Zucchini

Snacks

‘ Bruschetta

Fischgerichte

@ Spigola

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Cozze al Sugo

"
hY

M eer esfr ichte

@ Gegrillte Scampi

29
3€

13

10

20



Fleischgerichte

@ Bistecca con Funghi
L

i Bistecca alla Provenzale

Jager schnitzel

‘ Rahmschnitzel

-
@ ’ Cordon Bleu

£
ﬁ Zigeuner schnitzel

Schnitzel
‘ Schnitzel
&

Chicken

’ Chianti

15

15

10

10
10

10
11

10
14

10
10

10
8€



Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

w Carciofo
X

Carne

e Bistecca alla Pizzaiola

Pizza - Klein @ 27cm

6€

10
4€

16



Spirituosen

I Pinot Grigio
I::_..
Al Forno
@ L asagne
Pizza

ra
'

@ Sicilia

"
hY

Pesce - Fisch

i
r

i . X .
@ Cozze al Vino bianco

LY
'l.

Vom Fisch

h oo

19
7€

a o

h ©



Pizzen & 29cm

@ Romana

Calzone

i E Calzone

Soft Drinks

Coca-ColaLight

A
& o
]

Pizza - klein & 24cm

Cipalle

21
5€

23
7€



Pesce - Fischgerichte

“‘H .;; - - -
@ Fritturadi Calamari

Frische Auflaufe

’ Hahnchen

Fleischgerichte vom Rind

:‘i i -": ; H
@ Bistecca con Cipolle

Pizza - mittel @ 26cm

@ Milanese

Salate, klein

10
5€

h ©



. F
b !

sl i, .
@ Insalata Italia con Tonno

Fleisch - Vom Grill

5 /
b !

. .
@ Fischplatte

Fleischgerichte vom Kalbsriicken

. F
b !

@ Piccata

. F
b !

@ Waldstein

Fleischgerichte vom Rinder Roastbeef

, F
b !

@ Mix-Grill zwel Personen

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁi M eer esfriichte

15

15

15

24



Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

Nicht kategorisiert

‘|E ' Sardinen

22
6€



